
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
 

Originale Determinazione del Sindaco  
 
    
 
 
 
 

 
 

L’anno duemiladieci, il giorno Venti  del mese di Aprile alle ore 16,00, nella sua stanza, 
 

IL SINDACO  
 AVV.  ALFONSO SAPIA  

 
VISTO l’O.R.EE.LL; 

VISTA la L.R. n. 10 del 30 aprile 1991; 

VISTA  la legge 8 Giugno 1990 n. 142, come recepita con legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, 

modificata dalla L.R. 30/2000; 

 VISTA la legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44 e successive modifiche; 

 VISTA  la L.R. 7/92; 

VISTA la L.R. n. 26/93; 
 
VISTA l’allegata proposta redatta dall’Arch. Fabio Pulizzi, Responsabile dell’Ufficio Tecnico, avente 

per oggetto: ”Conferimento incarico a professionista per esterno per la redazione della relazione geologica 
relativa ai lavori di ristrutturazione, manutenzione straordinaria ed adeguamento degli impianti sportivi di 
C/da Catuso – Via Kennedy” e fatte proprie le motivazioni in essa contenute; 

 
RITENUTO, di affidare l’incarico per la redazione della relazione geologica per i lavori di 

ristrutturazione, manutenzione straordinaria ed adeguamento degli impianti sportivi di C/da Catuso – Via 
Kennedy al Geologo Alberto Biondolillo, libero professionista   iscritto all’Ordine Regionale dei Geologi al n. 
1722, che, appositamente contattato, si è dichiarato disponibile ad espletarlo; 

 
TUTTO ciò premesso,  

D E T E R M I N A 
 

In accoglimento dell’allegata proposta: 

- Di conferire al Geologo  Alberto Biondolillo, libero professionista,  nato ad  Agrigento l’8.01.1966 
e residente a Casteltermini,  iscritto all’Ordine Regionale  dei Geologi al n. 1722, l’incarico per  la redazione 

 
N°  17 

 
DATA  20.4.2010 

OGGETTO:  Conferimento incarico al Geologo Alberto Biondolillo per la redazione 

della relazione geologica relativa ai lavori di ristrutturazione, manutenzione 

straordinaria ed adeguamento degli impianti sportivi di C.da Catuso – Via Kennedy. 



della relazione geologica per i lavori di ristrutturazione, manutenzione straordinaria ed adeguamento degli 
impianti sportivi di C/da Catuso – Via Kennedy,  corrispondendo  allo  stesso  l’importo,  comprensivo  di 
IVA ed oneri  accessori,  di  € 1.300,00; 

 
- Di dare atto che alla spesa relativa a tale incarico ammontante ad € 1.300,00,  I.V.A. ed  oneri 

accessori compresi, si farà fronte con i fondi di cui all’Imp. n. 404 Tit. 2, Funz. 01, Srv. 06, Int. 06 
dell’esercizio provvisorio Bilancio 2010; 

 
- Di dare mandato al Responsabile di P.O., Arch. Fabio Pulizzi,  di provvedere a tutti gli atti di 

gestione consequenziali all’affidamento del presente atto incarico. 
 
 

IL SINDACO  
                                                                                                          Avv. Alfonso Sapia  
 

 
ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 
La copertura finanziaria della presente determinazione. 
 
 
 
         La Resp.le del Servizio Finanziario 
                 Teresa Spoto   
      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
IL   MESSO  COMUNALE 

 
C E R T I F I C A 

 
che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _____________ al 
.............................................. per quindici giorni consecutivi. 
 
dalla Residenza Comunale,  ....................................................                    IL MESSO  COMUNALE 

                                                                                                                                                            ___________________________ 
 
 
 
 

 
 


